

Daňový doklad a faktura

Dodavatel:

BAKSAY OLIVER
STUDENEC 194
675 02 Koněšín

CZ
IČO: **12716324** DIČ: **6507266546**

Číslo faktury: **10/2024**

Konst symbol: 308

Objednávka: 2023

Ze dne: 10.11. 2023

Druh dodávky: Stavební práce

Číslo účtu: 338047 711/0100

Spec. symbol:

Konečný příjemce

Městys Vladislav
Obecní úřad, Vladislav 76
675 01

IČO: **00290661** DIČ: **CZ**

Dodací podmínky: s daní

Den splatnosti: **25.3.2024**

Způsob dopravy: vlastní

Forma úhrady: Převodem

Den vystavení: 11.3.2024

Den zdan. 11.3.2024

Místo určení: Městys Vladislav

Příloha 1x

plnění:

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena za MJ	Celkem	DPH (%)
-------	-------	----	----------	------------	--------	---------

Fakturuji vám za provedené práce. Chodníky v průtahu Vladislav Městys vícepráce dle rozpisu prací.

Rekapitulace

Základ pro základní sazbu	21 %	986 808 Kč
Daň základní	21 %	207 230 Kč
Záloha		
Cena celkem		<u>1 194 038 Kč</u>

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem -
O:	101	Vícepráce
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				118 490,00
12	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	52,00000	300,00	15 600,00
13	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	11,00000	45,00	495,00
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	52,00000	145,00	7 540,00
20	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	104,00000	145,00	15 080,00
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	15,00000	290,00	4 350,00
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,	m3	8,50000	850,00	7 225,00
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	253,00000	45,00	11 385,00
28	583420461R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; kraj Vysočina	t	25,30000	550,00	13 915,00
30	58344197R	šterkodr' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	78,00000	550,00	42 900,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				480 850,00
33	338920026RA0	Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásyp, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásyp šterkem.	m	59,00000	8 150,00	480 850,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 890,80
36	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5	m2	253,00000	14,00	3 542,00
37	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	4,09600	1 550,00	6 348,80
Díl: 5		Komunikace				180 805,00
39	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm. Kamenivo nestanovené	m2	253,00000	255,00	64 515,00
42	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po ztuhnutí 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	30,00000	440,00	13 200,00
43	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po ztuhnutí tloušťky 30 až 50 mm	m2	1,20000	450,00	540,00
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	253,00000	350,00	88 550,00
50	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	50,00000	280,00	14 000,00
Díl: 8		Trubní vedení				108 002,18
62	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	16,00000	150,00	2 700,00
63	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	35,00000	200,00	7 000,00
64	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	1,00000	200,00	200,00
65	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	3,00000	200,00	600,00
66	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
67	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze šterkopísku,	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00
68	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
69	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
70	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	400,00	800,00
71	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	400,00	400,00
72	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno,	kus	2,00000	6 800,00	13 600,00
74	894431121RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
75	894431311RAB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 40 t	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem -
O:	101	Vícepráce
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,03000	1 090,00	1 122,70
78	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,03000	700,00	721,00
79	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	8,24000	2 400,00	19 776,00
80	28651649.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké	kus	1,01500	400,00	406,00
81	28651660.AR	koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	3,04500	255,00	776,48
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				35 970,00
85	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	109,00000	330,00	35 970,00
97	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,30000	5 800,00	1 740,00
98	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	7,00000	890,00	6 230,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				52 800,00
100	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	220,00000	240,00	52 800,00
Celkem						986 807,98